
 
 

 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
 

Reg. Gen.  N°      496      del  05 NOV. 2014 
 

DETERMINAZIONE N°   16    DEL  29.10.2014 
 
 

OGGETTO : Impegno di spesa e contestuale liquidazione per manutenzione ordinaria, tagliando,                                                        
                     sostituzione pneumatici anteriori e sostituzione pastiglie freni Autovettura FIAT Punto 
                     targata AA724YA in dotazione alla Polizia  Locale ed affidamento dei lavori.     
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI POLIZIA LOCALE 
PREMESSO:   
- che l’autovettura FIAT Punto targata AA724YA, in dotazione alla Polizia Locale,  necessita di 
lavori di manutenzione ordinaria, tagliando, sostituzione pneumatici anteriori e sostituzione 
pastiglie freni ; 
 
RITENUTO dover procedere con urgenza ai lavori di cui sopra; 

 
VISTO il preventivo richiesto e presentato dalla Ditta “Marongelli Auto s.r.l.” con sede a Curinga, 
del 23.10.2014, prot. 4759 di €. 479,70 , IVA Compresa; 
 
CONSIDERATO che la Ditta “Marongelli Auto s.r.l.” è la stessa che ha fornito l’autovettura 
descritta in narrativa; 
 
VISTO il D. L.gs. 18.08.2000 n° 267,  T.U.E.L e ss. mm. ii.; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 
Di approvare, per i motivi sopra indicati, il preventivo di spesa per la manutenzione ordinaria, 
tagliando, sostituzione pneumatici anteriori e sostituzione pastiglie freni per l’autovettura Fiat Punto 
targata AA724YA in dotazione alla Polizia Locale, presentato  dalla Ditta “Marongelli Auto s.r.l.”, 
con sede in Curinga, Via C. Colombo, 62, P.I. 02525860793. 
 
Di impegnare e liquidare la somma complessiva di €. 479,70 sul Cap. 1480/1 “ spese per  
manutenzione automezzi della Polizia Locale” del bilancio corrente che ha la necessaria 
disponibilità. 
 
L’intervento ha il seguente codice  (CIG) ZA51168505; 
 
 
 
                                                                                         Il Responsabile dell’area di Polizia Locale                                                                                  
 
                                                                                                   F. to : Dr.  Messina Salvatore  
 
 
 
pratica trattata Agt. Fruci 

 



 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267) 

 

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della 

copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità 

esistente sul Cap.__________________ del bilancio del corrente esercizio. 

 
Lì,  05  NOV. 2014 
 
 
                                                                              F. to : Il Responsabile del Settore Finanziario 
                                                                                                                          
                                                                               ______________________________________ 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data 

ODIERNA e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 05 NOV. 2014 

 
 
                                                                                        F. to : Il Res ponsabile dell’Albo   
                                                                                                                                
                                                                                               Dott. Giuseppe GULLO  
 
 
 

 
 
 
 

 


